
  
 

                 Mszczonów, dnia 23.07.2024r 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.16.2024.SG 

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie dokumentacji i pozwolenia 

ZRID na Rozbudowę ulicy Warszawskiej, Narutowicza i 3-go Maja w Mszczonowie. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. 

poz. 1605: zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ, ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: 

 

Biuro Projektowe VIAE Kazimierz Krzemiński 

ul. Rembielińska 4 m 179, 03-343 Warszawa,  

nr NIP: 7962606761 

Cena: 335 790,00 zł brutto. 

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą sumę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ, tj:   

 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach oceny ofert 
Suma przyznanych pkt 

„cena wykonania zamówienia” „doświadczenie zespołu” 

60,00 40,00 100,00 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu.

https://platformazakupowa.pl/


  
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert 

 

 

Suma 

przyznanych pkt 

 

 

Uzasadnienie przyznania punktów 

„cena wykonania 

zamówienia” 

„doświadczenie 

zespołu” 

1 Biuro Projektowe VIAE 

Kazimierz Krzemiński 

ul. Rembielińska 4 m 179, 

03-343 Warszawa,  

nr NIP: 7962606761 

60,00 40,00 100,00 1. Cena wykonania zamówienia - ilość punktów wyliczona zgodnie ze wskazanym w SWZ 

wzorem.  

2. Doświadczenie zespołu: 

2.1 Projektant w specjalności drogowej:  – 24,00 pkt 

a) Wykonawca wskazał doświadczenie projektanta w w/w specjalności na 2 

dodatkowych zadaniach obejmujących opracowanie dokumentacji projektowej 

składającej się co najmniej z:  projektu budowlanego, z projektu technicznego lub 

wykonawczego, obejmującą budowę lub przebudowę drogi o nawierzchni 

bitumicznej dla odcinka min. 500 mb, dla której wymagane było uzyskanie decyzji 

pozwolenia na budowę lub decyzji ZRID.  Zamawiający przyznał 12,00 dodatkowych 

punktów. 

b) Wykonawca wskazał doświadczenie projektanta w w/w specjalności na 2 

dodatkowych zadaniach obejmujących opracowanie dokumentacji projektowej 

składającej się co najmniej z:  projektu budowlanego, z projektu technicznego lub 

wykonawczego obejmującą budowę lub przebudowę chodnika i/lub ścieżki 

rowerowej o nawierzchni z kostki brukowej i/lub z płyt chodnikowych dla odcinka 

min. 500 mb. Zamawiający przyznał 12,00 dodatkowych punktów. 

2.2 Projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych  – 8,00 pkt 

a) Wykonawca wskazał doświadczenie projektanta w w/w specjalności na 2 

dodatkowych zadaniach obejmujących opracowanie dokumentacji projektowej 

składającej się co najmniej z:  projektu budowlanego, z projektu technicznego lub 

wykonawczego i obejmującą budowę lub przebudowę kanalizacji deszczowej dla 

odcinka min. 500 mb.  Zamawiający przyznał 8,00 dodatkowych punktów. 

2.3 Projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych – 8,00 pkt. 

a) Wykonawca wskazał doświadczenie projektanta w w/w specjalności na 2 

dodatkowych zadaniach obejmujących opracowanie dokumentacji projektowej 



  
 

składającej się co najmniej z:  projektu budowlanego, z projektu technicznego lub 

wykonawczego budowy lub przebudowy instalacji oświetlenia ulicznego dla 

odcinka min. 500 mb.  Zamawiający przyznał 4,00 dodatkowych punktów. 

b) Wykonawca wskazał doświadczenie projektanta w w/w specjalności na 2 

dodatkowych zadaniach obejmujących opracowanie dokumentacji projektowej 

składającej się co najmniej z:  projektu budowlanego, z projektu technicznego lub 

wykonawczego budowy lub przebudowy sieci elektroenergetycznej NN wraz z 

przyłączami. Zamawiający przyznał 4,00 dodatkowych punktów. 

2 MT-Projekt Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Józefa 

Piłsudskiego 42a, 05-600 

Grójec 

nr NIP: 7972068087 

57,73 38,00 95,73 1. Cena wykonania zamówienia - ilość punktów wyliczona zgodnie ze wskazanym w SWZ 

wzorem.  

2. Doświadczenie zespołu: 

2.1 Projektant w specjalności drogowej:  – 24,00 pkt 

c) Wykonawca wskazał doświadczenie projektanta w w/w specjalności na 2 

dodatkowych zadaniach obejmujących opracowanie dokumentacji projektowej 

składającej się co najmniej z:  projektu budowlanego, z projektu technicznego lub 

wykonawczego, obejmującą budowę lub przebudowę drogi o nawierzchni 

bitumicznej dla odcinka min. 500 mb, dla której wymagane było uzyskanie decyzji 

pozwolenia na budowę lub decyzji ZRID.  Zamawiający przyznał 12,00 dodatkowych 

punktów. 

d) Wykonawca wskazał doświadczenie projektanta w w/w specjalności na 2 

dodatkowych zadaniach obejmujących opracowanie dokumentacji projektowej 

składającej się co najmniej z:  projektu budowlanego, z projektu technicznego lub 

wykonawczego obejmującą budowę lub przebudowę chodnika i/lub ścieżki 

rowerowej o nawierzchni z kostki brukowej i/lub z płyt chodnikowych dla odcinka 

min. 500 mb. Zamawiający przyznał 12,00 dodatkowych punktów. 

2.2 Projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych  – 8,00 pkt 

b) Wykonawca wskazał doświadczenie projektanta w w/w specjalności na 2 

dodatkowych zadaniach obejmujących opracowanie dokumentacji projektowej 

składającej się co najmniej z:  projektu budowlanego, z projektu technicznego lub 

wykonawczego i obejmującą budowę lub przebudowę kanalizacji deszczowej dla 

odcinka min. 500 mb.  Zamawiający przyznał 8,00 dodatkowych punktów. 

2.3 Projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych – 6,00 pkt. 

a) Wykonawca wskazał doświadczenie projektanta w w/w specjalności na 1 

dodatkowym zadaniu obejmującym opracowanie dokumentacji projektowej 

składającej się co najmniej z:  projektu budowlanego, z projektu technicznego lub 

wykonawczego budowy lub przebudowy instalacji oświetlenia ulicznego dla 



  
 

odcinka min. 500 mb.  Zamawiający przyznał 2,00 dodatkowych punktów. 

b) Wykonawca wskazał doświadczenie projektanta w w/w specjalności na 2 

dodatkowych zadaniach obejmujących opracowanie dokumentacji projektowej 

składającej się co najmniej z:  projektu budowlanego, z projektu technicznego lub 

wykonawczego budowy lub przebudowy sieci elektroenergetycznej NN wraz z 

przyłączami. Zamawiający przyznał 4,00 dodatkowych punktów. 

 

 

BURMISTRZ  

        

  mgr inż. Józef Grzegorz Kurek  

                                                                                      (Kierownik Zamawiającego) 

 

 

 


